
Confidential

Nové trendy v audio a video komunikaci
Jan Křístek

Senior Key Account Manager Channel EMEA CEE



CENTRÁLA SPOLEČNOSTI DÁNSKU

Společnost GN Group hrdě staví na více

než 150 letech inovací a zkušeností.

Vytvoření prvního

telegrafního

spojení

mezi Čínou a 

zbytkem světa

Inteligentní audio a video řešení, která vám umožní slyšet více, dělat více a být více,

než jste si kdy mysleli.

ZALOŽENO 1869

VÝVOJOVÁ CENTRA V 

DÁNSKU, USA, 

HOLANDSKU A ČÍNĚ

9 % našich příjmů jde na

výzkum a vývoj nových

inovací.

7,000
ZAMĚSTNANCŮ

SPOLEČNOST 

PŮSOBÍ VE 

VÍCE NEŽ
100 
ZEMÍCH

‘Rozvoj světa závisí na

komunikacích’

—

C.F. Tietgen, GN zakladatel

NAŠE HISTORIE



Zdravotnictví Podnikání

Sluchové pomůcky
Profesionální audio a video 

zařízení
Sluchátka

Spotřebitelé

ŠPIČKOVÁ SVĚTOVÁ ODBORNOST V OBLASTI ZVUKU A VIDEA
VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

Obrana

Pokročilá ochrana sluchu



Confidential

BUDOUCNOST JE HYBRIDNÍ

90%
Vedení společnosti si do 

budoucna představuje

hybridní model. 
Zdroj: McKinsey, Executive survey 2021

68%
Zaměstnanci vidí svůj ideální

pracovní týden jako kombinaci

práce z domova a z kanceláře.
Zdroj: Jabra Hybrid Working Knowledge 

Worker Report, 2021



Confidential

Vidět a být viděn
rovnocenně

5

Ať už jste v 
místnosti, nebo ne

Pouze 30 % je 
obeznámeno s 
konceptem
rovnoprávnosti
schůzek

Slyšet a být slyšen
rovnocenně



Confidential

Technický plán pro 
zlepšení
rovnoprávnosti při
setkání

Pokud chtějí organizace zůstat

inkluzivní, flexibilní a 

konkurenceschopné, musí se 

výslovně zabývat rovností zvukových a 

vizuálních technologií na schůzkách.

Profesionální audio zařízení
výrazně zlepšují zážitek z 
konverzace a zajišťují, že všichni
slyší a jsou slyšeni bez ohledu
na to, kde se nacházejí.

AUDIO ROVNOPRÁVNOST

Inteligentní video pomáhá při
virtuálních schůzkách prezentovat
všechny stejně - bez ohledu na to, 
zda jsou v místnosti, nebo ne -
takže spolupráce může být
inkluzivnější a lidštější.

VIZUÁLNÍ ROVNOPRÁVNOST

6



Zachování

lidských

prostor pro 

spolupráci

Tradiční

zasedací

místnost

7



Zachování

lidských

prostor pro 

spolupráci

Tradiční

zasedací

místnost

Hybridní

zasedací

místnost

8



Zachování

lidských

prostor pro 

spolupráci

180º pohled

na lokální

účastníky

Rovnocenn

é zobrazení

virtuálních

účastníků

Omezený

pohled na

lokální

účastníky

Vyloučení

virtuálních

účastníků

9



NOVÁ DEFINICE. 
VIDEOKONFERENCÍ

JABRA PANACAST 50
PRVNÍ INTELIGENTNÍ VIDEOSYSTÉM PRO SOUČASNÉ I BUDOUCÍ VÝZVY

Všestrannost
& flexibilitaŠpičkové AudioInteligentní Video

Bezpečnost & 
zabezpečení



INTELLIGENTNÍ VIDEO      NOVÁ DEFINICE

180° FOV poskytující panoramatické video v kvalitě 4K

Virtualní řežisér přiblíží aktivního řečníka na

základě 180° FoV videa a 8 mikrofonů.

Inteligentní zoom automaticky snímá

všechny osoby v místnosti na základě 180°

záběru.

Živé streamování obsahu tabule

pro vzdálené účastníky zajišťuje

optimalizovanou spolupráci

LIVE

VIEW



ŽIVÉ STREAMOVANÍ OBSAHU TABULE



MOŽNOSTI ZOBRAZENÍ

zobrazení

V panoramatickém 4K rozlišení. 

Dali jsme si záležet na tom, 

abychom vás všechny dostali

do obrazu.

Inteligentní zoom

Automatický zoom při příchodu

nebo odchodu účastníků.

Virtuální režisér

Zaměří se na aktivního řečníka

v jednací místnosti.

Dynamická kompozice

Přináší rovnocennost výběrem

4 nejaktivnějších řečníků na

schůzce.



I N O VAT I V N Í S Y S T É M 3  K AM E R Z AC H Y C U J E 1 0 0  % M Í S T N OS TI V  P Ř I R O Z E N Ě JŠ Í M M Ě Ř Í TK U ,  

O S V Ě T L E N Í A Ú H L U

180STUPŇOVÉ ZORNÉ POLE

konkurence



INTELIGENTNÍ ZOOM

Přibližování a rámování pomocí

umělé intelligence

Přirozený zážitek



VIRTUÁLNÍ REŽISÉR

Aktivní reproduktor s umělou inteligencí

Přirozený zážitek



DYNAMICKÁ KOMPOZICE

Detailní záběr až 4 řečníků



ROVNOST PRO VŠECHNY ÚČASTNÍKY

Inteligentní zážitky ze 

zasedacích místností

s Microsoft Teams Rooms

• Úplný panoramatický výhled na

zasedací místnost

• Individuální detailní záběry až 4 

nejnovějších řečníků

• Automatická identifikace osob

Microsoft pro zobrazení jmen

účastníků v místnosti*

• Jediná integrovaná kamera s 

certifikací MTR pro přenos obsahu z 

tabule

*Možnost přihlášení

Simulované zobrazení – bude zavedeno postupně prostřednictvím řady aktualizací v letech 2022-23



PRVOTŘÍDNÍ AUDIO           NOVÁ DEFINICE

Soustava 8 mikrofonů se 

směřováním paprsku a s 

plně duplexním vysíláním

pro přirozenou konverzaci

Dva 50mm woofery v kombinaci se 

dvěma 20mm výškovými reproduktory

zajišťujícími pohlcující zvuk, reproduktory

mají antivibračním uchycení

Potlačení šumu a 

potlačení ozvěny pro 

minimalizaci rušivých

vlivů



BEZPEČNOST & ZABEZPEČENÍ NOVÁ DEFINICE

Fyzická bezpečnost - sociální odstup

a vzdálenost nemusí být žádný kompromis

Pokyny v místnosti založené na počítání lidí

- LED dioda, zvuk a hlasové upozornění v 

zařízení, které upozorní na "nebezpečné" 

chování.

Bezpečnostní informace v reálném čase

pro management

Vždy aktivní

Soulad s nařízeními

o ochraně osobních údajů

Anonymizované počítání osob

bez jejich rozpoznávání

Zpracování dat v zařízení

Žádný internetový tranzit do cloudu

Správa majetku Jabra Xpress s nejlepší

bezpečnou správou dat SOC2 ve své třídě



VŠESTRANNOST & FLEXIBILTA NOVÁ DEFINICE

Snadnost a možnosti instalace

Možnosti montáže na stěnu, stůl a 

obrazovku pro optimální umístění v 

jakékoli místnosti

Spolupracuje s aplikacemi

Microsoft a Zoom

MS Teams a MTR & Zoom a 

Zoom Rooms

Nasazení a vzdálená

správa pomocí Jabra 

Direct a Xpress

Přehled o obsazenosti pro 

management na základě počítání

lidí - k dispozici v Jabra Xpress 

nebo v preferované platformě. 

Flexibilní zkušenosti, 

Interpretace a přizpůsobení

kontextu



Confidential

JABRA PANACAST 50 ROOM SYSTEM
KOMPLETNÍ CERTIFIKOVANÉ ŘEŠENÍ PRO SPOLUPRÁCI V ZASEDACÍCH MÍSTNOSTECH

Všestrannost
& flexibilitaŠpičkové AudioInteligentní Video

Bezpečnost & 
zabezpečení



Confidential

LEPŠÍ SPOLEČNĚ
ZNOVUOBJEVENÍ ZÁŽITKU ZE SPOLUPRÁCE

Jabra PanaCast 50 Room System je jedinečnou

kombinací špičkových a pokrokových technologií, které se 

spojily, aby poskytly lepší a jednodušší spolupráci pro 

týmy pracující v hybridním režimu. 

Nejlepší spolupráce
ve své třídě

Inteligentní zážitky
ze zasedacích

místností

Výkonná výpočetní
technika, intuitivní

ovládání

Plně certifikovaná
zasedací místnost

Snadné nasazení, 
správa a používání



Confidential

JABRA PANACAST 50 ROOM SYSTEM

• ThinkSmart Core jednotka

• Dotykový displej ThinkSmart Controller

• 10metrový kabel USB 2.0 typu C

• 90W síťový adaptér (pro daný region)

• Certifikované a předinstalované aplikace

Microsoft Teams Rooms nebo Zoom Rooms

• Jabra PanaCast 50

• Držák na stěnu

• 2metrový kabel USB 3.0 typu C na typ A

• Napájecí zdroj (podle regionu)

Volitelné

příslušenství Jabra 

(prodává se 

samostatně)

Dálkové ovládání

VESA držák

Stojan

5m USB 2.0 kabel

Balení obsahuje PanaCast 50 a ThinkSmart Core + Controller zabalené samostatně v originálním balení výrobce.

• 3letá záruka• 3letá zaruka s prémiovou podporou

• 1 rok ThinkSmart Manager Premium

• 1 rok ThinkSmart Deploy & Maintain Service

Podpora konfigurace

Navštivte web Jabra.com, kde najdete

nejnovější konfiguraci místnosti a schválené

kabely, prodlužovače a rozbočovače.



NOVÁ DEFINICE
OSOBNÍHO VIDEA

JABRA PANACAST 20
NAVRŽENO JAKO OSOBNÍ VIDEOSYSTÉM NOVÉ GENERACE

Všestrannost
& flexibilitaŠpičkové AudioInteligentní Video

Bezpečnost & 
zabezpečení



4K Ultra HD Vždy mimořádně

čistý a ostrý obraz pro 

přirozenější zážitek z práce na

dálku

Inteligentní Zoom se vždy

zaměří na klíčového uživatele v 

jakémkoli prostředí, od 

přeplněných kanceláří až po 

rušnou domácí kancelář.

INTELIGENTNÍ VIDEO      NOVÁ DEFINICE

Inteligentní optimalizace světla

zajišťuje přirozený pohled bez 

ohledu na to, z jakého úhlu a v 

jakém množství světlo přichází.

Obraz v obraze

Vytvářejte poutavější schůzky, kde

může být například tabule nebo

ukázka produktu součástí hlavního

videostreamu na vzdáleném konci.



Mimořádně výkonná čipová

sada v zařízení pro rychlé, 

přesné a velmi bezpečné

zpracování videa

Správa majetku Jabra Xpress 

s nejlepší bezpečnou správou

dat SOC2 ve své třídě

BEZPEČNOST NOVÁ DEFINICE

Vestavěný kryt

objektivu pro 

maximální osobní

bezpečnost



Ultra přenosné zařízení pro hybridní

způsob práce - dodává se s 

transportním pouzdrem

Certifikováno pro MS Teams, 

kompatibilní se službami Zoom, Google 

Meet a předními platformami UC

VŠESTRANNOST NOVÁ DEFINICE

USB 3.0 (typ C na A, 1,8 m) 

umožňuje rychlý a 

bezproblémový přenos

videa



PRVOTŘÍDNÍ  AUDIO        NOVÁ DEFINICE

Slyšte, co je důležité, s Jabra 

Evolve2 65 a Jabra Speak 750

Podívejte se na to, co je 

důležité, s Jabra PanaCast 20



Co nás čeká v nejbližší

budoucnosti?



ROZMAZÁNÍ POZADÍ PŘÍMO V KAMEŘE

Rozmazání pozadí videa přímo v kameře, nikoli v počítači nebo v cloudu. 

Soukromí a zabezpečení - vaše skutečné pozadí nikdy neopustí kameru. Ideální pro náročná prostředí, jako je státní správa,

zdravotnictví, finance. Tabule, plán nebo jiné citlivé informace na pozadí se nezobrazí, pokud si to nepřejete.

Přenesení zátěžě na kameru - přenesení operací náročných na procesor na kameru místo na počítač povede k menšímu vytížení

procesoru, menšímu přehřívání a delší výdrži baterie počítače uživatele, což přispěje ke zvýšení produktivity.

Podpora počítačů s nižším výkonem - některé počítače nemají dostatečný výpočetní výkon pro podporu těchto funkcí. S PanaCast

20, zpracovávající tento výpočet, budou tyto počítače schopny tyto funkce podporovat.



JABRA PANACAST

MEET ANYWHERE
VŠESTRANNÉ ŘEŠENÍ PRO VIDEOKONFERENCE



VIDEOKONFERENCE NOVÁ DEFINICE

Pro styl práce kdekoli rozšiřuje Jabra 

svou nabídku, aby umožnila

maximální flexibilitu pro vaše

skupinové schůzky.

Přirozená kombinace

nejpřenosnějších video a audio 

řešení od společnosti Jabra v 

jediném balíčku.



EVOLVE2
NOVÝ STANDARD.



Nerušit!

BusyLight

Prémiové mikrofony

Pro otevřené kanceláře

UC 

Certifikace

Optimalizováno

pro hudbu

Nadčasový

Design

Varianta

MS Teams

Prvotřídní

Potlačení okolního

hluku

EVOLVE2
NOVÝ STANDARD

S P O L U P R ÁC E S O U S TŘ E D Ě N Í F L E X I B I L I T A



Baterie na téměř celý pracovní týden

s výdrží až 33 hodin včetně pouzdra a 

bezdrátového nabíjení

Certifikace Microsoft Teams 

s optimalizovaným uživatelským

rozhraním

Připojení dvou zařízení současně

díky Duální konektivitě

JABRA EVOLVE2 85

NAVRŽENO PRO

Až 20m bezdrátový dosah a Plug 

& Play funkcionalita díky Link 380

Aktivní okolního hluku

optimalizované podle vašich

preferencí a vašich uší

prostřednictvím funkce MyFit

ANC

Vysoce kvalitní hovory s 

technologií MultiSensor Voice

vám umožní přijímat hovory s 

jistotou - kdekoli

Správa zařízení prostřednictvím

Jabra Direct a Xpress

Možnost použítí pouze jednoho

libovolného sluchátka a funkce

HearThrough pro příposlech

Přizpůsobení pomocí Jabra 

Sound+, Jabra MySound a 

hlasových asistentů

Jabra SafeTone a PeakStop pro 

vynikající úroveň ochrany sluchu



Integrovaný 360° busylight

Vyhrazené Teams tlačítko

Připojení dvou zařízení současně

díky Duální konektivitě

JABRA EVOLVE2 BUDS

NAVRŽENO PRO

Až 30m bezdrátový dosah
Bohatá a čistá hudba díky

40mm reproduktorům & AAC 

kodeku

Premium Open Office 

mikrofony pohltí 2X více

hluku než Evolve 80

Digitální čipová sada využívá

nejnovější hlasové algoritmy

prostřednictvím 10 mikrofonů.

Až 37 hodin na baterii

šetří baterii se snímačem pohybu s 

detekcí nasazení na hlavě

Přizpůsobení pomocí Jabra 

Sound+, Jabra MySound a 

hlasových asistentů

Ztlumení mikrofonu a automatické přijetí hovoru raménkem mikrofonu

O 54% lepší potlačení hluku

než Evolve 80 díky

Digitálnímu hybridnímu ANC

vylepšeným náušníkům

ANC

Správa zařízení pomocí

Jabra Direct a Xpress



Integrovaný 360° busylight

Vyhrazené Teams tlačítko

Připojení dvou zařízení současně

díky Duální konektivitě

JABRA EVOLVE2 75

NAVRŽENO PRO

Až 30m bezdrátový dosah

Kvalitní hudba díky 40 mm 

reproduktorům & AAC kodeku

Premium Open Office 

mikrofony

S o 33% kratším raménkem

mikrofonu než Evolve 75

Správa zařízení pomocí

Jabra Direct a Xpress

36h přehrávání hudby

24h hovorů (bez ANC) 

33% delší čas hovorů než Evolve75

Přizpůsobení díky Jabra 

Sound+, Jabra MySound a 

hlasovým asistentům

Ztlumení mikrofonu a automatické

přijetí hovoru raménkem mikrofonu

O 26% lepší potlačení hluku než

Evolve 75 díky přizpůsobitelnému

ANC, speciálnímu čipsetu a nové

Dual Foam technologii

ANC



Integrovaný 360° busylight

Pasivní potlačení hluku

Zachytí o 50% více hluku než Evolve 65

Vyhrazené Teams tlačítko

Připojení dvou zařízení současně

díky Duální konektivitě

JABRA EVOLVE2 65

NAVRŽENO PRO

Až 30m bezdrátový dosah

3X stabilnější než u Evolve 65
Kvalitní hudba díky 40mm 

reproduktorům
O 26% lepší než Evolve 65

Premium Open Office 

mikrofony

O 23% lepší výkon potlačení

hluku než Evolve 65

Správa zařízení pomocí

Jabra Direct a Xpress

Až 37 hodin na baterie

2,5x lepší než Evolve 65. Šetří baterie

díky pohybovému senzoru

Přizpůsobení

prostřednictvím

Jabra Sound+

Ztlumení mikrofonu a automatické

přijetí hovoru raménkem mikrofonu



Výkonná hudba díky 40mm 

reproduktorům
O 26% lepší než Evolve 65

Premium Open Office 

mikrofony

O 35% lepší potlačení rušivého

hluku než u Evolve 40

Správa zařízení

prostřednictvím Jabra 

Direct a Xpress

Ztlumení mikrofonu a automatické

přijetí hovoru raménkem mikrofonu

USB-A & USB-C

JABRA EVOLVE2 40

NAVRŽENO PRO

Vestavěný 360° busylight

Pasivní potlačení hluku

Potlačí o 48% více hluku než Evolve 40

Vyhrazené Teams tlačítko



USB-A & USB-C

JABRA EVOLVE2 30

NAVRŽENO PRO

Váha jen 125 g

Jednostranný 360° busylight

Vylepšené pasivní potlačení

hluku s výměnnými náušníky

Pohltí o 38% více hluku než Evolve 30

Vyhrazené Teams tlačítko

Kvalitní hudba

Díky 28 mm reproduktorům

Premium Open Office 

mikrofony

O 12% lepší potlačení rušivého

hluku než u Evolve 30

Správa zařízení

prostřednictvím Jabra 

Direct and Xpress



EVOLVE2 NENAHRAZUJE EVOLVE

Obě řady jsou v nabídce současně jako součást širokého kancelářského portfolia.

Evolve2 30 Evolve2 65Evolve2 40 Evolve2 85

Evolve 20 

& 20SE

Evolve 30 II Evolve 40 Evolve 65 Evolve 75 Evolve 80 Evolve 65e

VYLEPŠENÍ

VYLEPŠENÍ

Na nový standard

EVOLVE

VYLEPŠENÍ VYLEPŠENÍ

Řešení "Desk-first” 

jsou navržena pro 

pracovníky u stolu. Někdo, 

kdo tráví většinu času

den u stolu ve velké

otevřené, hlučné kanceláři

nebo pracuje z domova. 

Řešení zaměřená na

mobilní zařízení

jsou navržena pro mobilní

pracovníky a jsou

optimalizovány pro 

použitímimo kancelář. 

VYLEPŠENÍVYLEPŠENÍ

Evolve2 75 Evolve2 Buds



JABRA SPEAK
NAVRŽENÉ TAK, ABY VAŠE SCHŮZKY PROBÍHALY S 

BEZPROBLÉMOVÝM, PRVOTŘÍDNÍM ZVUKEM.



ENGAGE, PRO & BIZ
PRO PROFESIONÁLY, KTEŘÍ TELEFONUJÍ, ABY ZVÝŠILI 

SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ.



ENGAGE 55

Méně vyrušování

Busylight na mušli a raménku mikrofonu

Celodenní pohodlí

Velmi lehké, 21-83g, nízký tlak

Ochrana sluchu

SafeTone 2.0 technologie

Volba stylů nošení

Stereo / Mono / Convertible

Premium open office mikrofony

Potlačí hluk na pozadí pro křišťálově čistou

konverzaci

Profesionální čistota hovorů

Reproduktory optimalizované pro konverzaci



ENGAGE 55

PRACUJTE KDEKOLIV

Ultra zabezpečené díky

DECT level C+ s 256-

bitovým AES šifrováním

Až 150 m robustní

bezdrátový dosah

DECT kdekoliv

Odolný & 

přizposobitelný adaptrér

pro snadné použití

kdekoliv

Celodenní pohodlí

díky nízké

hmotnosti

Mikrofony pro potlačení

hluku & zesílení hlasu

TransformaceSoustředění

Připojení Konverzace



Engage 40Engage 50 II Engage+ Desktop app

ENGAGE 50 II & 40
INTELIGENTNÍ , POHODLNÉ A ODOLNÉ ŘEŠENÍ,

KTERÉ POSUNE KONVERZACI SE ZÁKAZNÍKY NA VYŠŠÍ ÚROVEŇ



ENGAGE 50 II & 40

POSUŇTE KONVERZACI

SE ZÁKAZNÍKY NA

VYŠŠÍ ÚROVEŇ

NIKDY NEZMEŠKÁTE 

ŽÁDNÝ HOVOR
SmartRinger

upozorňuje uživatele

vyzváněním na příchozí

hovory

TransformaceSoustředění

Připojení Konverzace

KOMFORT
BEZ KOMPROMISŮ

S ULTRA l e h k o u

konstrukce pro uvolnění tlaku

NEJLEPŠÍ ZVUK HOVORU
Systém mikrofů s potlačením

okolního hluku a zvýrazněním

hlasu

REAL-TIME PRŮVODCE

Okamžité zlepšení kvality

konverzace s inteligentními

poznatky

Včetně aplikace Jabra 

Engage+

ODOLNÉ
Vytvořeno a testováno

tak, aby vydrželo

každodenní používání

v kontaktním centru

*pouze u Engage 50 II 



ENGAGE+ CENNÉ PŘED ,  BĚHEM A PO HOVORECH

PŘED

Připraveni na volání?

Rozumíme kvalitě

Přizpůsobte si

BĚHĚM

Hluk ovlivňující volání?

Pomozte odstranit problémy

Pokyny pro konverzaci

PO

Jaký byl poslední hovor?

Vhodné místo pro volání?

Doporučení



JABRA PERFORM 45
NOVÁ ŘADA PRODUKTŮ PRO 

PRACOVNÍKY PRVNÍHO 

KONTAKTU



Vyrobeno pro maloobchodníky pracující

v mokrém, vlhkém a prašném prostředí s 

krytím IP-54, snadno čistitelným designem

a prodlouženou zárukou

Vyrobeno pro bezprblémovou

spolupráci s MS Teams Walkie Talkie, 

Zebra Workforce Connect a dalšími

předními PTT platformami

JABRA PERFORM 45
NAVRŽENO PRO SNADNĚJŠÍ  PRÁCI  PŘI  DLOUHÝCH SMĚNÁCH

Okamžitá týmová práce kdekoli s funkcí push-to-talk, 

mikrofonem s 80% potlačením šumu a reproduktorem

přizpůsobeným pro čistotu řeči

Face2Face režim zvednutím raménka

mikrofonu

Přizpůsobení, správa a integrace s 

Jabra Direct, Xpress a SDK

Zůstaňte ve spojení s funkcí Push-

to-Talk až na 20 h, dobou hovoru až 8 

h a bezdrátovým dosahem až 100 m

Vyrobeno pro celodenní nošení s vynikajícím

komfortem, nízkou hmotností, nístavci EarGels

ve 3 různých velikostech a možností nošení na

levém i pravém uchu

Diskrétní design, abyste byli zákaznickům

vždy přístupní

Vyrobeno pro pracovníky na směny s 

nabíjecím stojanem s 5 pozicemi, párováním

NFC a slotem pro snadnou identifikaci.*

Navrženo pro snadné použití s 

minimálním počtem tlačítek pro výšší

provozní produktivitu a uživatelskou adopci

*Identifikace náhlavní soupravy: Pro identifikaci lze k náhlavní soupravě digitálně připojit

uživatelské jméno, když je v nabíjecím stojanu s 5 přihrádkami. Kromě toho je na

náhlavní soupravě fyzický slot pro tisk jména na náhlavní soupravu.
Bezchybná interakceOkamžitý přístup Specializované řešení



PanaCast
Speak 750Speak 810 Speak 710 Speak 510 Speak 410

J
E

D
N

A
C

Í 

M
ÍS

T
N

O
S

T
I

PanaCast 20PanaCast 50

PORTFOLIO ŘEŠENÍ PRO FIRMY

BlueParrott B350-XT BlueParrott C300-XTBlueParrott B450-XT BlueParrott C400-XTBlueParrott B250-XTV
E

L
M

I 
H

L
U

Č
N

Á
 

P
R

O
S

T
Ř

E
D

Í

Engage 65/75

Stereo/Mono Engage 50 II Biz 2300 Pro 900 Series

Engage 65/75

Convertible Biz 2400II

H
O

V
O

R
Y

Evolve 

40
Evolve 

65

MOBILE-FIRST

Evolve2

Bids
Evolve 

30/20

Evolve 

75

DESK-
FIRST

Evolve 

80
Evolve2 

85

Evolve2 

65
Evolve2 

40

Evolve2 

30

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

Evolve2 

75

BlueParrott M300-XT

Engage 55

BlueParrott S650-XT

Evolve

65e



Děkuji za pozornost

Jan Křístek


